

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.გორი, ცხინვალის გზატკეცილი მე-3 კმ.

22 ნოემბერი 2017წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი პირები, ერთის მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ცენტრალური საწყობის უფროსი შოთა სურგულაძე, შემდგომში (მიმღები) და მეორე მხრივ - შპს „თეგეტა მოტორსი“ წარმოდგენილი ფილიალის დირექტორის ვახტანგ ზივზივამის სახით, შემდგომში (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 14 ნოემბერს 2017წ. გაფორმებული №CT-111404 ხელშეკრულების საფუძველზე ჩამბარებელმა ჩააბარა, ხოლო მიმღებმა რაოდენობრივად მიიღო შემდეგი სახის და რაოდენობის საქონელი:

საქონლის დასახელება	საბურავის ზომა	სეზონი	საბურავის ბრენდი	საბურავის მოდელი	ბრენდის წარმოშობის ქვეყანა	რაოდენობა	ერთეული ს ფასი	ჯამური ფასი (ლარი)
საბურავი	R16 205/60	ზამთარი	Hifly	win-turi212	ჩინეთი	4	112	448
საბურავი	R16 215/70	ზამთარი	Nereus	NS806	ჩინეთი	20	107	2140
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით								2588 ლარი

ელ ზედნადები: N 0344013961; 0344015368.

მიიღო:

  
  
 /შ.სურგულაძე/

ჩააბარა:

  
  
 /ვ.ზივზივამე/

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.გორი, ცხინვალის გზატკეცილი მე-3 კმ.

27 ნოემბერი 2017წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი პირები, ერთის მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ ცენტრალური საწყობის უფროსი შოთა სურგულაძე, შემდგომში (მიმღები) და მეორე მხრივ - შპს „თეგეტა მოტორსი“ წარმოდგენილი გაყიდვების კონსულტანტის არჩილ ჭილაძის სახით, შემდგომში (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 14 ნოემბერს 2017წ. გაფორმებული №CT-111404 ხელშეკრულების საფუძველზე ჩამბარებელმა ჩააბარა, ხოლო მიმღებმა რაოდენობრივად მიიღო შემდეგი სახის და რაოდენობის საქონელი:

საქონლის დასახელება	საბურავის ზომა	სეზონი	საბურავის ბრენდი	საბურავის მოდელი	ბრენდის წარმოშობის ქვეყანა	რაოდენობა	ერთეული ს ფასი	ჯამური ფასი (ლარი)
საბურავი	R15 265/70	ზამთარი	Hankook	RW08	კორეა	4	223	892
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით								892 ლარი

ელ ზედნადები: N 0344809114

მიიღო:

 

ჩააბარა:

 

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0344015368
---	-----------------------	----------------

2	22/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:51:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს თეგეტა მოტორსი	202177205
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გორი შინდისის გზატკეცილი 2
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორი, ცხინვალის გზ. მე-3 კმ
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ILO929
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01002002731 გიორგი ძიძიკაშვილი
----	---	-----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

## სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საბურავი 215/70R16 ზამთარი	20109561	ცალი	20.0000	107.0000	2140.0000

13	2140 - ორი ათას ას ორმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ოპერატორი: ნანა ლოლიჯაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	შოთა სურგულაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	22:30:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 28/11/2017, 11:39:57

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0344013961
---	-----------------------	----------------

2	22/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:45:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს თეგეტა მოტორსი	202177205
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გორი შინდისის გზატკეცილი 2
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორი, ცხინვალის გზ. მე-3 კმ
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ILO929
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01002002731 გიორგი ძიძიკაშვილი
----	---	-----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

## სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საბურავი 205/60R16 ზამთარი	20109346	ცალი	4.0000	112.0000	448.0000

13	448 - ოთხას ორმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ოპერატორი: ნანა ლოლიჯაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	შოთა სურგულაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	22:30:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 28/11/2017, 11:39:20

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0344809114
---	-----------------------	----------------

2	27/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:04:04 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თეგეტა მოტორსი	202177205
---	--------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გორი პუშკინის 2
---	-------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი, ცხინვალის გზ. მე-3 კმ
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	TGM200
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001121824
----	---	-------------

ივანე კლდიაშვილი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საბურავი 265/70R15 ზამთარი	20106071	ცალი	4.0000	223.0000	892.0000

13	892 - რვას ოთხმოდგადატორმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ოპერატორი: ნანა ლოლიჯაშვილი
----	-----------------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	შოთა სურგულაძე
----	----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	22:30:18
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 28/11/2017, 11:38:41

ინსპექტირების აქტი CT-111404

ქ. გორი

27.11.2017 წ

შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია“-სა (შემდგომში – შემსყიდველი) და შპს „თეგეტა მოტორსი“-ს (შემდგომში „მიმწოდებელი“) შორის 14 ნოემბერს 2017წ. გაფორმებული № CT-111404 ხელშეკრულების საფუძველზე ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი პირები ვადგენთ წინამდებარე ინსპექტირების აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს ზემოაღნიშნული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

საქონლის დასახელება	საბურავის ზომა	სეზონი	საბურავის ბრენდი	საბურავის მოდელი	ბრენდის წარმოშობის ქვეყანა	რაოდენობა
საბურავი	R15 265/70	ზამთარი	Hankook	RW08	კორეა	4
საბურავი	R16 205/60	ზამთარი	Hifly	win-turi212	ჩინეთი	4
საბურავი	R16 215/70	ზამთარი	Nereus	NS806	ჩინეთი	20

ვიზუალური დათვალიერებით წარმოდგენილი საქონელი შეესაბამება ჩვენს მიერ მოთხოვნილს.

შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია“  
ტრანსპორტის დეპარტამენტის უფროსი ირაკლი დოლიძე

/ი.დოლიძე/




საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 29/11/2017 13:31

1	ეა-09 0428631
---	---------------

3	ნომბერი	2017
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	22	ნომბერი	2017
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	2	1	7	7	2	0	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს თეგეტა მორტორსი
-----	---------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საბურავი 215/70R16 ზამთარი	ცალი	20,0000	2140,0000	326,4400	
		სულ	2140	326,44	

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0344015368	8	22 - ნომბერი - 2017 03:51
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 29/11/2017 13:33

1	ეა-09 0428473
---	---------------

3	ნომბერი	2017
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	22	ნომბერი	2017
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	2	1	7	7	2	0	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს თეგეტა მოტორსი
-----	--------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საბურავი 205/60R16 ზამთარი	ცალი	4,0000	448,0000	68,3400	
		სულ	448	68,34	

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0344013961	8	22 - ნომბერი - 2017 03:45
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05  
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 29/11/2017 13:37

1	ეა-09 0514529
---	---------------

3	ნომბერი	2017
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	27	ნომბერი	2017
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	2	1	7	7	2	0	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს თეგეტა მოტორსი
-----	--------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საბურავი 265/70R15 ზამთარი	ცალი	4,0000	892,0000	136,0700	
		სულ	892	136,07	

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0344809114	8	27 - ნომბერი - 2017 03:04
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.